Eesti Karikavdistlused Ujumises
Tartu, 29. - 30.3.2025

Event 302 Men, 100m Freestyle Open
30.03.2025 - 16:15 Startlist
Eesti rekord 49.44  ZAITSEV, Daniel GARANT Gwangju (KOR) 24.07.2019
Eesti vanuseklassi rekord - 18 49.88 TRIBUNTSOV, Ralf AUD 13.07.2013
Eesti vanuseklassi rekord - 16 51.11 ZIRK, Kregor USK London (GBR) 19.05.2016
Eesti vanuseklassi rekord - 14 53.85 ZIRK, Kregor USK 13.04.2014
YB
Heat 1 of 13
3 PONJATENKO, Platon 12 Spordiklubi Garant NT
4 KIVISELG, Kerhard 07  Parnu Spordikool NT
5 UBNER, Ott 10 Kiristjan Palusalu Spordiklubi NT
Heat 2 of 13
2 RETSKALOQOV, German 11 Parnu Spordikool NT
3 SHEBUNOV, Andrei 10 Parnu Spordikool NT
4 POLDA, Edward 11 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool NT
5 TIDO, Karel 09 Keila Swimclub NT
6 RUSSAK, Jaramir 12 Spordiklubi Garant NT
7 TSOBULSKI, Maksim 11  Kristjan Palusalu Spordiklubi NT
Heat 3 of 13
1 NIKISHIN, Vadim 13 Spordiklubi Garant 1:34.73
2 IVANOQV, Aleksandr 12 Spordiklubi Garant 1:22.01
3 MIHHAILOV, Radoslav 11 Spordiklubi Garant 1:15.69
4 BUJANOV, Artjom 11 Spordiklubi Garant 1:15.15
5 KADAK, Oskar 10 Kiristjan Palusalu Spordiklubi 1:15.50
6 POLEZHAJEV, Matvei 13  Spordiklubi Garant 1:18.56
7 KISLITSON, Matvei 12 Spordiklubi Garant 1:30.35
8 REINVEE, Martin 10 Kristjan Palusalu Spordiklubi NT
Heat 4 of 13
1 SPIRIN, Tihon 11  TOPi Ujumisklubi 1:14.57
2 JAANISTE, Randolf 10 Kiristjan Palusalu Spordiklubi 1:13.39
3 MAESEPP, Maru 11  Yess 1:13.14
4 EFROS, Stefan 11 Spordiklubi Garant 1:11.73
5 MASTEPAN, Nikita 11 Spordiklubi Garant 1:12.38
6 BURDAKOV, Ivan 13 Spordiklubi Garant 1:13.34
7 MIRONOQV, Eduard 12 Spordiklubi Garant 1:14.41
8 LETNIKQV, llja 12 Spordiklubi Garant 1:14.68
Heat 5 of 13
1 KANTE, Artjom 11  Spordiklubi Garant 1:10.97
2 GERASSIMOQV, Artur 04  Kristjan Palusalu Spordiklubi 1:10.34
3 EHRSTEIN, Ewan 11  Kristjan Palusalu Spordiklubi 1:07.30
4 SPIRIN, Platon 08  TOPi Ujumisklubi 1:06.40
5 SOROKIN, Daniil 10 Spordiklubi Garant 1:06.48
6 LINNIK, Lev 11 Spordiklubi Garant 1:09.90
7 SADOHHIN, llja 10  Spordiklubi Garant 1:10.96
8 TIPP, Ken-Eron 08 Parnu Spordikool 1:11.49
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Eesti Karikavdistlused Ujumises
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Event 302, Men, 100m Freestyle

Heat 6 of 13

1 VIIDAS, llja

2 AIDMA, Hannes

3 REPPO, Lennart

4 REIS, Raimond

5 ERMAKOQV, Aleksandr
6 KOSHEVAROV, Daniil
7 ARUSOO, Mattias

Heat 7 of 13

1 OUNMAA, Sven-Soreni

2 SAAGPAKK, Sass-Johann
3 PAJU, Markus

4 TIIT, Oliver

5 BELYSHEV, Nikita

6 BLUMFELDT, Erik

7 SIILIVASK, Richard

8 LAUR, Johannes Taaniel

Heat 8 of 13

1 KARJUST, Kenneth

2 KOLOSSOV, Matfei

3 TSINJONNOI, Artemi

4 MIKKER, Mikk Johann

5 TALPAS-TALTSEPP, Timo
6 METS, Rodion

7 ROHTLA, Robert

8 HALTTUNEN, Emil Herman Antero

Heat 9 of 13

1 ALVIN, Kaspar

2 VELDEMANN, Dante

3 MICHELSON, Sebastian
4 KORJAKIN, Matvei

5 IVANOV, Aleksey

6 HALVIN, Andreas

7 MALITSKI, Erik

8 PIHLAKAS, Gustav

Heat 10 of 13

1 LOGINQV, Arseni

2 TOMS, Sander

3 GRIGORJEV, Artur
4 LAURI, Silver

5 ANDRESSON, Frode
6 KONT, Marten

7 ZGURQO, Arseni

8 DORONIN, Grigori
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Heat 11 of 13

1 PERTMAN, Rauno
2 MILLER, Jarko

3 SIRK, Kris

4 TARASSOV, Matvei
5 OTT, Karl-Eric

6 NOMM, Martin

7 MAASIK, Robert

8 RANDLA, Ralf

Heat 12 of 13

1 SINKARJOV, Nikita
2 VESSELOQV, Robert
3 VASSENIN, Elissei
4 JOGIS, Kennert

5 KAZAREVSKI, Nikita
6 MANNA, Oskar

7 SUKK, Oliver

8 PRIKS, Robin

Heat 13 of 13

1 LESSING, Gerd Johan
2 SOLODOV, Demid

3 MORALES CEBEY, Hector

4 AHTIAINEN, Alex

5 LANGEL, Marko-Matteus
6 KESKULA, Siim

7 VOOL, Mattias

8 PASHENKOQV, Anton

08
06
07
08
08
07
08
08

06
09
09
06
06
07
07
10

09
03
02
01
99
07
05
06

Narva SK/Energia
Orca Swim Club
Tuk

Kalevi Ujumiskool
Ujumise Spordiklubi
Orca Swim Club
Kalevi Ujumiskool
Ujumisklubi Briis

Keila Swimclub
Spordiklubi Garant
Audentese Spordiklubi
Ujumisklubi Briis
Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Kalevi Ujumiskool
Ujumise Spordiklubi

Ujumise Spordiklubi
Narva SK/Energia
Spordiklubi Garant
Spordiklubi Garant
Kalevi Ujumiskool
Ujumise Spordiklubi
Tuk

Tuk

55.99
55.93
56.72
55.28
56.37
55.80
55.94
56.12

55.14
54.62
53.99
53.38
53.64
54.04
54.83
55.25

53.20
51.53
50.93
50.06
50.28
51.14
52.08
53.22

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to TUK

30.03.2025 18:56 - Page 3



